
  
 

SMLOUVA O VYPUJČENÍ ÚČELOVÝCH PROSTOR  
SPORTOVNÍ HALY TEPLICE 

 

 

 

Smluvní strany:  Sportovní hala Teplice, příspěvková organizace 

   se sídlem Na Stínadlech 3280, 41501 Teplice 

   Zastoupena:  ing. Janem Kernerem 

     ředitelem 

   IČO 75111187 

   Bankovní spojení: ČSOB Teplice 

   Číslo účtu: 216333007/0300 

   Na straně jedné, dále jen půjčitel 

 

 

   a 

  

 

   Dům dětí a mládeže Teplice, příspěvková organizace 

   se sídlem Masarykova 70, 41501 Teplice   

   Zastoupený:  panem Alešem Perchem 

   IČO   46071253 

   DIČ   210-46071253 

Bankovní spojení:   Komerční banka Teplice 

   Číslo účtu: 34135-501/0100   

   Na straně druhé, dále jen vypůjčitel 

 

 

Článek 1 
Předmět a účel vypůjčení 

 
 

1.1 Předmětem vypůjčení je sportovní plocha haly o velikosti 46 x 25 x 10 m, šatny a sociální 

zařízení v zázemí haly. 

1.2 Účelem tohoto vypůjčení jsou tréninkové hodiny a mistrovská utkání ve florbalu. 

1.3 Vypůjčitel bude sportovní plochu haly, šatny a sociální zařízení užívat k účelům tomu 

určeným v souladu s provozním řádem Sportovní haly Teplice.  

  

Článek 2 
Doba výpůjčky (nájmu) 

 

2.1 Tato smlouva o vypůjčení se sjednává na dobu určitou a to od 1. září 2019 do  

 31. prosince 2019.              

 

Článek 3 
Cena výpůjčky (nájemné) 

 

 3.1 Výše nájemného za výpůjčku je stanovena na základě ceníku sazeb na rok 2019, který je 

přílohou č. 2 této smlouvy. 

 

 

 

 



 3.2 Vypůjčitel se zavazuje pronajímat si halu ve sjednaném období od 1. září 2019 do  

       31. prosince 2019. A to v počtu tréninkových hodin objednaných ve dnech pondělí - pátek. 

Cena za pronájem se stanovuje dle ceníku. Mládež dle ceníku, odstavce bonusy pro mládež. 

Podle objednaných tréninkových hodin zaplatí vypůjčitel do konce srpna 2019 objednané 

hodiny za období 1. září 2019 až 31. prosince 2019..  

 

      Předpokládaná hodnota výpůjčky činí za smluvní období 150 000,- Kč 

 

 3.3 O sobotách a nedělích a svátcích se cena pronájmu řídí ceníkem pro tyto dny a dle odstavce 

bonusy pro mistrovská utkání soboty, neděle a svátky. Vypůjčitel bude tento pronájem platit 

za každé měsíční období dle vystavené faktury půjčitele.  

   

  

   

 

 
3.4 Úhrada za výpůjčku bude prováděna fakturou vystavenou půjčitelem a splatnost faktury je 14 

dnů ode dne vystavení. 

 

Fakturační adresa – DDM Teplice, Masarykova 70, 41501 Teplice. 

  

      

Článek 4 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 

 

 4.1  V právních vztazích vystupuje vypůjčitel jménem svým a nese právní odpovědnost z těchto 

vztahů vyplývající.  

 4.2  Vypůjčitel se zavazuje dodržovat ustanovení a pravidla provozního řádu Sportovní haly 

Teplice. Provozní řád Sportovní haly Teplice je přílohou č. 1 této smlouvy. 

 4.3  Vypůjčitel je povinen ohlásit bez zbytečného odkladu půjčiteli veškeré skutečnosti, které by 

omezovaly nebo znemožňovaly užívání vypůjčeného prostoru, jinak odpovídá za škodu 

způsobenou nesplněním této povinnosti. 

 4.4  Půjčitel zajišťuje dodávku energií, pravidelný úklid, přípravu sportovišť, šaten a sociálního 

zařízení.   

 

 

Článek 5 
Ukončení výpůjčky (nájmu) 

 
 

 5.1  Platnost smlouvy o vypůjčení končí z těchto důvodů: 

     

a) uplynutím doby vypůjčení, která byla sjednána v této smlouvě 

b) dohodou smluvních stran 

c) jednostrannou výpovědí půjčitele, jestliže 

- vypůjčitel užívá prostory haly v rozporu se smlouvou 

- vypůjčitel nebo osoby, které s ním užívají prostory haly, přes 

upozornění hrubě porušují pravidla a řád Sportovní haly Teplice 

 

   

 

 

 



 

Článek 6 
Ostatní ujednání 

 
 6.1 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu o výpůjčce před jejím podepsáním přečetly.

  Že smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání. 

 6.2 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran je vyhotovena ve dvou 

stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom stejnopisu. 

 6.3 Přílohy :  

      

    - příloha č. 1 Provozní řád Sportovní haly Teplice 

 

                               č. 2 Ceník na rok 2019 Sportovní haly Teplice 

 

 

          V Teplicích 22. 2. 2019  

 

 

 

 

…………………………………….    …………………………………….. 

               půjčitel                                                                                           vypůjčitel 


